各县(市、区)卫生健康局、湛江经开区民政和卫生健康局、湛江

奋勇高新区社会管理与侨务局、湛江农垦局卫生处，驻市医疗单

位，局所属事业单位:

根据《广东省卫生健康委关于公布助产技术服务机构情况的

通知》要求，现将截至 2025 年 1 月 5 日经我市批准开展母婴保

健（助产）技术服务的 110 家医疗机构名单予以公布。

附件：2024 年度湛江市经批准开展母婴保健（助产）技术

服务的医疗机构名单

湛江市卫生健康局

2025 年 1 月 10 日

（联系人：冯一帆，联系电话：3288521）

- 2 -

附件

序号 县（市、区） 机构名称 详细地址
联系电话（区

号+电话）
母婴保健技术许可项目(多选）

是否开设

产科门诊

（是/否）

是否提供

住院分娩

助产服务

（是/否）

1 赤坎区 湛江中心人民医院
广东省湛江市赤坎区源珠路

236 号
0759-3157296

助产技术、结扎技术、终止妊娠手术、

产前筛查、产前诊断（遗传咨询、生化

免疫、细胞遗传、医学影像、分子遗传）

是 是

2 赤坎区 湛江市赤坎区人民医院
广东省湛江市赤坎区民主路

73 号
0759-3200540

产前筛查、助产技术、结扎技术、终止

妊娠手术
是 是

3 赤坎区 湛江市赤坎区妇幼保健院
广东省湛江市赤坎区百姓东三

路 3号
0759-3332189

助产技术、产前筛查、终止妊娠手术、

结扎手术、婚前医学检查
是 是

4 赤坎区 湛江市妇幼保健院
广东省湛江市赤坎区中华路

1 号
0759-3119011

助产技术、结扎手术、终止妊娠手术、

婚前医学检查、产前诊断(遗传咨询、生

化免疫、细胞遗传、医学影像、分子遗

传)

是 是

5 霞山区 广东医科大学附属医院
广东省湛江市霞山区人民大道

南 57 号
0759-2387612

助产技术、结扎技术、终止妊娠手术、

遗传病诊断、产前诊断
是 是

6 霞山区 广东医科大学附属第二医院
广东省湛江市霞山区民有路

12 号
0759-2372000

助产技术、结扎手术、终止妊娠手术、

产前诊断
是 是

7 霞山区 广东省农垦中心医院
广东省湛江市霞山区人民大道

中 2号
0759-2633603

助产技术、结扎手术、终止妊娠手术、

产前筛查
是 是

- 3 -

8 霞山区 湛江市第四人民医院 广东省湛江市霞山区友谊路8号 0759-2658006
助产技术、结扎手术、终止妊娠手术、

产前筛查
是 是

9 霞山区 湛江市霞山区妇幼保健院
广东省湛江市霞山区解放西路

8 号
0759-2228776

助产技术、结扎手术、终止妊娠手术、

婚前医学检查、产前筛查
是 是

10 霞山区 湛江市港区人民医院
广东省湛江市霞山区友谊路

11 号
0759-2224100

助产技术、终止妊娠手术、结扎手术、

产前筛查
是 因基建暂停

11 麻章区 湛江市麻章区麻章镇卫生院
广东省湛江市麻章区麻章镇民

乐西街 53 号
0759-3307299 施行助产技术 是 是

12 麻章区 湛江市麻章区太平镇卫生院
广东省湛江市麻章区太平镇霞

海街 21 号
0759-2870114 施行助产技术 是 是

13 麻章区 湛江市麻章区湖光镇卫生院
广东省湛江市麻章区湖光镇大

寨路 3号
0759—3586910 施行助产技术 是 是

14 坡头区 湛江市坡头区妇幼保健院 广东省湛江市坡头区麻坡路5号 0759-3587080
婚前医学检查,施行助产技术,结扎手术

和终止妊娠手术技术服务
是 是

15 坡头区 湛江市坡头区人民医院
广东省湛江市坡头区坡头镇红

旗路 18 号
0759-3822802

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

16 坡头区 湛江南油医院
广东省湛江市坡头区鸡咀山路

南油第二生活区
0759-3585687

结扎手术和终止妊娠手术技术服务,施

行助产技术
是 是

17 坡头区 坡头区南三镇卫生院
广东省湛江市坡头区南三镇田

头圩交通路 2号
0759-3927333

结扎手术和终止妊娠手术技术服务,施

行助产技术
是 是

18 坡头区 坡头区龙头镇中心卫生院
广东省湛江市坡头区龙头镇龙

祖北一横路 8号
0759-3764640

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

19 坡头区 坡头区官渡镇卫生院
广东省湛江市坡头区官渡镇广

湛路 136 号
0759-3718981

结扎手术和终止妊娠手术技术服务,施

行助产技术
是 是

20 经开区
湛江经济技术开发区东简医

院

广东省湛江经济技术开发区东

简镇简南路 10 号
0759-2920221

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

- 4 -

21 经开区
湛江经济技术开发区

硇洲卫生院

广东省湛江经济技术开发区硇

洲镇新华街
14769537257

助产技术、结扎手术和终止妊娠手术技

术服务
是 是

22 经开区 湛江开发区仁瑞医院
广东省湛江经济技术开发区东

海大道西 475 号
0759-2532235

助产技术、结扎手术和终止妊娠手术技

术服务
是 是

23 经开区 湛江好好医院
广东省湛江经济技术开发区东

山街道湛林路 28 号
0759-2963123

助产技术、结扎手术和终止妊娠手术技

术服务
是 否

24 经开区 湛江滨海医院
广东省湛江经济技术开发区人

民大道中 64 号
0759-3639287

施行助产技术、婚前医学检查、终止妊

娠手术、结扎手术
是 是

25 经开区 湛江和家宝妇产医院
广东省湛江经济技术开发区人

民大道中 62 号
0759-2832618

婚前医学检查，助产技术，终止妊娠手

术，结扎手术（女扎），产前筛查
是 是

26 经开区 南部战区海军第一医院
广东省湛江经济技术开发区海

滨大道中 10 号
0759-3565859

助产技术，结扎手术和终止妊娠手术技

术服务，产前筛查
是 是

27 廉江市 廉江市人民医院 广东省廉江市人民大道中 30 号 0759-5589016
施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务，产前筛查
是 是

28 廉江市
廉江市妇幼保健院（廉江市

妇女儿童医院）
广东省廉江市北部湾大道 46 号 0759-6626906

婚前医学检查,施行助产技术,结扎手术

和终止妊娠手术技术服务，产前筛查
是 是

29 廉江市
廉江市安铺镇中心卫生院

（廉江市第四人民医院）

广东省廉江市安铺镇南大街民

建路 78 号
0759-6843282

施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

30 廉江市
廉江市青平镇中心卫生院

(廉江市第五人民医院)

广东省廉江市青平镇人民路

168 号
0759-6302717

施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

31 廉江市 廉江市石岭镇中心卫生院
广东省廉江市石岭镇创新路

67 号
0759-6258083 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

32 廉江市 廉江市石岭镇第二卫生院
广东省廉江市石岭镇龙湾圩

新区
0759-6266196 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

33 廉江市 廉江市良垌镇卫生院
广东省廉江市良垌镇良平路

43 号
0759-6962469 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

- 5 -

34 廉江市 廉江市良垌镇第三卫生院 广东省廉江市良垌镇平坦圩 0759-6994020 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 否

35 廉江市 廉江市石角镇卫生院 广东省廉江市石角镇人民路1号 0759-6403148
施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

36 廉江市 廉江市石颈镇卫生院
广东省廉江市石颈镇东风路

20 号
0759-6525128 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

37 廉江市 廉江市横山镇卫生院
广东省廉江市横山镇卫生院横

安路 35 号
0759-6795676 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

38 廉江市 廉江市营仔镇卫生院
广东省廉江市营仔镇人民路

24 号
0759-6732403 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

39 廉江市 廉江市车板镇卫生院
广东省廉江市车板镇南市路

14 号
0759-6375227 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

40 廉江市 廉江市新民镇卫生院
广东省廉江市新民镇三角山圩

长石南路 20 号
0759-6878781 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

41 廉江市 廉江市长山镇卫生院 广东省廉江市长山镇长山街 0759-6171120 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

42 廉江市 廉江市和寮镇卫生院
广东省廉江市和寮镇和西路

23 号
0759-6100803

施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

43 廉江市 廉江市高桥镇卫生院 广东省廉江市高桥镇开发区 0759-6368088
施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 否

44 廉江市 广东长山农场医院 广东省廉江市长山镇长南路 0759-6170588 施行助产技术,终止妊娠手术技术服务 是 是

45 廉江市 廉江康福医院 广东省廉江市中环二路 54 号 0759-6677860
施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

46 廉江市 廉江金山泰华医院
广东省廉江市晨光农场六分

队处
0759-6796120

施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

- 6 -

47 廉江市 廉江新时代妇科医院 广东省廉江市中山五路 44 号 0759-6322120
施行助产技术,终止妊娠手术技术服务，

产前筛查
是 是

48 吴川市 吴川市人民医院
广东省吴川市海滨街道海滨二

路与渔港路交叉口正东侧
0759-5589066

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

49 吴川市
吴川市妇幼保健计划生育服

务中心

广东省吴川市梅菉街道人民西

路 147 号
0759-5507108

婚前医学检查、施行助产技术、结扎手

术和终止妊娠手术技术服务
是 是

50 吴川市 吴川市塘㙍镇中心卫生院 广东省吴川市塘㙍镇解放路4号 0759-5301902
施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

51 吴川市
吴川市第四人民医院（吴川

市振文镇卫生院）

广东省吴川市振文镇梅塘路

398 号
0759-6518238

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

52 吴川市 吴川市长岐镇中心卫生院
广东省吴川市长岐镇梅化路

120 号
0759-5259380

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

53 吴川市 吴川市兰石镇卫生院
广东省吴川市兰石镇兰新街

82 号
0759-5197333

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

54 吴川市 湛江西南医院
广东省吴川市人民大道西

8166 号
0759-5555010

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

55 吴川市 吴川市黄坡镇中心卫生院
广东省吴川市黄坡镇沿江路

126 号
0759-5597313

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

56 吴川市 吴川市吴阳镇卫生院
广东省吴川市吴阳镇吴阳街

一路
0759-5806005

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

57 吴川市
吴川市梅菉街道社区卫生服

务中心

广东省吴川市梅菉街道义学路

48 号
13531083735

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

58 吴川市 吴川市黄坡镇第二卫生院 广东省吴川市黄坡镇勤政路3号 0759-5822128
施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 否

- 7 -

59 吴川市 吴川市浅水镇卫生院
广东省吴川市浅水镇康乐街

19 号
0759-6518008

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 否

60 吴川市 吴川市王村港镇卫生院
广东省吴川市王村港镇市场东

8 号
0759-5100101

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 否

61 吴川市 吴川市塘㙍镇第二卫生院 广东省吴川市塘㙍镇人民路4号 0759-6513986
施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 否

62 遂溪县 遂溪县界炮镇卫生院 广东省遂溪县界炮镇界炮圩 0759-7769807
施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

63 遂溪县 遂溪县遂城镇卫生院
广东省遂溪县遂城街道东山

北路 48 号
0759-7775181

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务、产前筛查
是 是

64 遂溪县 遂溪县杨柑镇中心卫生院 广东省遂溪县杨柑镇文卫路1号 0759-7322499
施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

65 遂溪县 遂溪县草潭镇卫生院 广东省遂溪县草潭镇姓庞村 0759-7157041
施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

66 遂溪县 遂溪县河头镇中心卫生院
广东省遂溪县河头镇文明东路

35 号
0759-7576021

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

67 遂溪县 遂溪县人民医院
广东省遂溪县第三中学西侧、省

道 287 线南侧
0759-7764143

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务、产前筛查
是 是

68 遂溪县 遂溪县第二人民医院
广东省遂溪县城月镇城月大道

8 号
0759-7883786

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务、产前筛查
是 是

69 遂溪县 遂溪县建新镇卫生院 广东省遂溪县建新镇振兴路5号 0759-7926663
施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

70 遂溪县 遂溪县妇幼保健院
广东省遂溪县遂城镇中山路

158 号
0759-7761203

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务，产前筛查、婚前医学检查
是 是

- 8 -

71 遂溪县 遂溪县江洪镇卫生院
广东省遂溪县江洪镇军明路

112 号
0759-7598137

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

72 遂溪县 遂溪县黄略镇卫生院
广东省遂溪县黄略镇南亭村委

会南亭圩
0759-7926573

施行助产技术、结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

73 徐闻县 徐闻县人民医院 广东省徐闻县健康路 28 号 0759-4852172
施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

74 徐闻县 徐闻县中医医院
广东省徐闻县徐城街道东方二

路 31 号
0759-4886342 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

75 徐闻县
徐闻县锦和镇中心卫生院

（徐闻县第三人民医院）

广东省徐闻县锦和镇健康路

002 号
0759-4255120

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

76 徐闻县 徐闻县第二人民医院 广东省徐闻县木棉路 85 号 0759+4894337
施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

77 徐闻县 徐闻县曲界镇卫生院
广东省徐闻县曲界镇建安路

001 号
0759-4300120

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

78 徐闻县 徐闻县下桥镇卫生医院
广东省徐闻县下桥镇东升路

54 号
0759-4113148 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

79 徐闻县 徐闻县新寮镇卫生院
广东省徐闻县新寮镇跃进西街

20 号
0759-4296869 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

80 徐闻县
徐闻县徐城街道社区卫生服

务中心

广东省徐闻县徐城街道红旗一

路 59 号
0759-4816809 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

81 徐闻县
广东省华海糖业发展有限公

司医院
广东省徐闻县曲界镇海鸥农场 0759-4303120

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

82 徐闻县 徐闻县角尾乡卫生院
广东省徐闻县角尾乡建新路

001 号
0759-4580117 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

83 徐闻县 徐闻县龙塘镇卫生院
广东省徐闻县龙塘镇龙兴大道

002 号
0759-4601120

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

- 9 -

84 徐闻县 徐闻县前山镇中心卫生院 广东省徐闻县前山镇教育街1号 0759-4398262 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

85 徐闻县 徐闻县妇幼保健院
广东省徐闻县徐城街道爱民路

280 号
0759-4852581

婚前医学检查，施行助产技术，结扎手

术和终止妊娠手术服务
是 是

86 徐闻县 徐闻县西连镇卫生院 广东省徐闻县西连镇新市路6号 0759-4579130 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

87 徐闻县 徐闻县和安镇卫生院
广东省徐闻县和安镇向阳街

068 号
0759-4208847

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

88 徐闻县 徐闻县迈陈镇中心卫生院
广东省徐闻县迈陈镇环市路

018 号
0759-4527341

施行助产技术，结扎手术和终止妊娠手

术服务
是 是

89 徐闻县 徐闻县城北卫生院 广东省徐闻县红旗一路 42 号 0759-4868120 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

90 徐闻县 徐闻县下洋镇卫生院
广东省徐闻县下洋镇东华大道

南侧 022 号
0759-4369266 结扎手术和终止妊娠手术服务 是 否

91 雷州市 雷州市人民医院 广东省雷州市西湖大道 30 号 0759-8854202
施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

92 雷州市
雷州市妇幼保健计划生育服

务中心
广东省雷州市雷南大道 115 号 0759-8809866

婚前医学检查,施行助产技术, 结扎手

术和终止妊娠手术技术服务
是 是

93 雷州市 雷州市附城卫生院
广东省雷州市东四路与工业一

路交叉处西南侧
0759-8838669

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

94 雷州市 雷州市杨家卫生院
广东省雷州市杨家卫生院东风

路 007 号
0759-8226981 施行助产技术 是 是

95 雷州市 雷州市松竹卫生院
广东省雷州市松竹镇河东一街

025 号
0759-8431768 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

96 雷州市 雷州市纪家中心卫生院
广东省雷州市纪家镇银桥路 01

号
18934046653 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

- 10 -

97 雷州市 雷州市调风卫生院
广东省雷州市调风镇人民大道

069 号
0759-8946233 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

98 雷州市 雷州市客路卫生院
广东省湛江雷州市客路镇育才

路
0759-8132192 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

99 雷州市 雷州市东里卫生院
广东省雷州市东里镇东华路

001 号
0759-8966552 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

100 雷州市 雷州市企水卫生院 广东省雷州市企水镇新华街6号 0759-8398230 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

101 雷州市 雷州市北和卫生院
广东省雷州市北和镇朝阳路

004 号
0759-8595030 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

102 雷州市 雷州市乌石卫生院
广东省雷州市乌石镇乌石大道

茶亭路段
0759-8633009 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

103 雷州市 雷州市沈塘卫生院
广东省雷州市沈塘镇沈霞路

036 号
0759-8123360 施行助产技术 是 否

104 雷州市 雷州市中医医院
广东省雷州市雷城镇圣宫前巷

22 号
0759-8811733 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 否

105 雷州市 湛江农垦东方红农场医院
广东省雷州市英利镇东方红医

院
0759-8678142 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

106 雷州市 雷州仁康医院 广东省雷州市西湖大道 333 号 0759-8668880
施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

107 雷州市 英利中心卫生院
广东省湛江雷州市英利镇新建

东路 001 号
19126523608 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

108 雷州市 雷州市南兴中心卫生院
广东省雷州市南兴镇环市路

040 号
0759-8463585 施行助产技术、终止妊娠手术技术服务 是 是

109 雷州市 雷州市唐家卫生院
广东省雷州市唐家镇建安街

21 号
0759-8327201 施行助产技术 是 是

- 11 -

110 雷州市 广东省湛江农垦第二医院
广东省雷州市龙门镇新华中横

一路 306 路
0759-8535938

施行助产技术,结扎手术和终止妊娠手

术技术服务
是 是

		http://www.eseals.cn
	2025-01-13T09:46:37+0800
	SKY-20191025KXM/Administrator
	保护PDF文档安全